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Usjas mosaiik talla all
ELMET TREIER on tööstusdisainer, kel-
le puhul eksperimenteerimine on alati 
garanteeritud. Disaineri hilisemad töö-
kogemused pärinevad nii Hollandist kui 
ka Rootsist. 

Messil oli Elmet Treier väljas mosaiik-
parketi valikuga, mille kohta võib öelda, 
et see on täiesti ainulaadne põrandalahen-
dus terves maailmas. Mosaic Trapeze 
kollektsiooni põrandalaudu on võimalik 
paigaldada neljal kuni kuuel erineval 
moel ning eriti hästi sobib see moodsa ja 
minimalistliku olemuse ning sisekujun-
dusega elu- ja tööruumidesse, millel on 
kas ruudu- või ristkülikukujuline ehitus. 
Mosaic Trapeze kollektsioon on leidnud 
oma kindla koha tänapäeva kodudes ning 
paljudes restorani- ja muuseumiruumides 
üle terve ilma.

Mosaic Trapeze kollektsiooni põranda-
lauad tarnitakse kliendile üldjuhul ilma 
lõppviimistluseta, mis võimaldab igal tel-
lijal anda ise oma põrandale isikupärane ja 

ainulaadne lõpptulemus. Snake Skini pu-
hul pakutakse parketi paigaldamisel mesi-
laskärje või ussinaha mustrit. Taas midagi 
sellist, mis muudab iga kodu, kohviku või 
kaubanduspinna põranda isikupäraseks, 
pilkupüüdvaks ning meeldejäävaks. 

Ja kui tunned, et pelgalt põrandast jääb 
väheks, siis tea, et SnakeSkini motiivides 
puitdetaile on võimalik alati kasutada 
ka ukseraamide, lauapindade ning muu-
de sisus tuselementide dekoreerimiseks. 
Patendiga on Elmetil kaetud neli parketi-
mudelit ja mõned on veel vormistamisel.
Vaata lisaks www.snakefloors.com

Mesilaskärjekujuline eksperimentaalparkett 
sobib hästi minimalistlikku ruumi.

Tool, jah, tool
Esimese tähelepanu pälvinud tooli tegi 
TOIVO RAIDMETS sisearhitektuuri eriala 
üliõpilasena ERKI ajal kursusetööna ning 
edasi on toole järjepanu valminud juba 
konkreetsest ruumist lähtuvalt või lihtsalt 
vormiloome lustist. Et saada heaks mööb-
lidisaineriks, jääb kooliõpingutest ja loo-
duses lahtiste silmadega ringi käimisest 
väheseks. Praktika tootmises, soovitavalt 
pikaajaline, on asendamatu. Raidmetsal 

on selles suhtes vedanud - ülikoolile eelnes 
töötamine Standardis ja järgnes peadisai-
neri amet Tartu Mööblikombinaadis. OÜ 
Toivo oli Londoni messil väljas mitmeke-
sise ning arvuka tootevalikuga, sealhulgas 
nelja originaalse tooli ja kahe erineva 
riide nagiga. Hulk erivärvilisi istmeid 
nimega “YES” on kasutuses ka eestlaste 
pop-up-poes Hoxton Gallery kohvikus. 
Vaata lisaks www.toivoraidmets.com

Toivo Raidmetsa 
lihtne iste YES käib 
lihtsalt kokku.
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